τὸ Arch. l. 14. In ἵσταορων (ubi ἵσταος exspectas-
ses) consentiunt omnes. l. 15. συνδιάται) συνδιάται cum
superioribus edens Wess. adnotavit in Var. Lect „συν-
διάται Par. B.“ — nempe cum iota sub „ subscripto. Si-
militer autem et noster F. συνδιάται habet, iota ad la-
tus scripto, ut solet ille codex. Recete vero hoc in συν-
διάται mutarunt Schaeſ. et Borh. sicuti praeceperant
Wess. et Valch. In eamdemque sententiam Reis-
kius συνδιάται vel συνδέται proposuerat. Post haec suo
invento siui patiamur Bothium virum doctum, in
Annott. ad Terent. pag. 467. συνδιάται corrigentem, et
consuescitis interpretantem. l. 16. θῶμα scripsi cum
F. cum quo iam saepe in hoc consentientem Arch. vi-
dimus. conf. c. 65, 4. Perinde vero θῶμα scribi po-
terat. θῶμα Edd. Ibid. τὸ καὶ καταβῆται) καὶ non legit
Arch. l. 18. χρεόν) κατεώ ed. Wess. cum aliis. Vide c.
53, 19. l. 21. τούτων F. l. 24. ἴστονται) Sic Med. Pass.
Ash. Arch. [F. Paris.] Alii cum Aldo ἴστονται.

CAP. LIX. Lin. 2. τὸν Ἀσσονος ora Steph. Pass.
Ask. Vind. Arch. Brit. [F. Paris.] Hinc articulus.
— qui nempe deerat Edd. ante Wess. l. 6. Πίρσας δὲ)
δὲ semel Pass. Arch. Vind. Ald. [F. Paris.] In Grono-
viana δὲ δὲ, quod, δὲ δὲ si foret ex scriptis, tolera-
sem. — Typothetae incuria repetita erat particula.
l. 8. αὐτίκα πάρις) Absunt duo verba Arch. l. 9. ἴστα-
ος) ἴσταος margo Steph. Pass. Paris. A. B. [et F.
qui l. 6. ὄφεωρες, suo more.] Mox ἴστον Arch. pro ὑπο.
l. 11. αἰσχρασθόμενοι) αἴρασθομενοι Arch. Vind. praeter ne-
cessitatem. Vide VIII. 28.

CAP. LX. Lin. 2. ἴσταος) ἀνδρα Pb. l. 7. τὸ ποιητῶν)
Abest τὸ Arch. Ibid. ίμην) ίμην F. l. 10. μετ' ιμέω,
Arch. Pass. Ask. Vind. Brit. margo Steph. [F. Pa-
ris.] quod hic malui: μετ' ιμιας Ald. et alii. — Nem-
pe hoc tenuerat Gron. puto qui h. l. codicem suum
minus diligenter inspexisset. l. 12. ἀπίστα) πάσα Arch.
l. 15 seq. αποπίσθατες) αποπίσθατες, ίμῶν χάριν Siebe Pb.
In F. θίσθαι, et super ai ead. m.

CAP. LXI. Lin. 2. θοντίσιν) θοντίσι F. l. 3. στίχους)
στίχους F. l. 4. βασιλεὺς suo more F. Ibid. οὐτε μητρὶ)
οῦτι καὶ μη. Ask. — Scil. ex c. 60, 18. temere hic re-

petitā particulā. *L.* 5. προσκέμμαντος *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *B.* [et alii *Paris.* cum *F.*] Alii cum *Aldo* προσκέμμα. *L.* 8. οὐδεις μᾶ) Constanter οὐδεις μᾶ *F.* *Ibid.* ἀπισχίζοντο σχίζοντο ορα *Steph.* *L.* 11. ἐπικτόν τι αὐτῶν) ἐπικτόν δι' αὐτῶν *F.* *L.* 14. τῶν τοξευ. *Pass.* *Arch.* *Brit.* [item *F.* puto et *Paris.*] Aberat articulus. *L.* 16. Ἡραῖον) Ἡραῖον *F.* *Pa.* *Pb.* ut c. 52, 9 et 53, 1. *L.* 17. χρηστά *Arch.* *Vind.* — unde recepi cum *Schaef.* et *Borh.* χρηστά ed. *Wess.* et praecedde. χρηστά *F.*

CAP. LXII. Lin. 1. ἐπικαλεμάνουν) ἐπικαλεομ. *Arch.* *Vind.* *Ash.* — *F.* *L.* 2. πρότεροι) πρότεροι *Arch.* *Vind.* *Valla.* Conf. *Davisium in Maxim.* *Tyr.* p. 507. — Verum tenent *F.* et *Paris* cum aliis. *L.* 5. καὶ ἴγιετο) Sic *Pass.* — Unde adscivi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* καὶ ἴγιετο ed. *Wess.* cum aliis, et sic *F.* *L.* 7. γίγα) γίγα *Arch.* — et *F.* *L.* 8. ἴγιετο μάχη) Abest i *Arch.* neque male. — Nempe ἴγιετο ή μάχη vulgo legebatur; et sic alii libri omnes. Articulum delevi eum *Schaef.* et *Borh.* *L.* 9. ὀθισμὸν) ὀθισμὸν *Pa.* *Pc.* Sic etiam primum scriptum fuisse videtur in *F.* sed continuo correctum. *L.* 11. λήματι recte *Plutarch.* *Malign.* p. 874. a. Codices plerique omnes λήματι. Vide V. 72. VII. 99. — Sic quidem et noster *F.* qui mox ἴσταται, ut alibi constanter, non ἴσταται. *L.* 13. ἴσταται) ἀρτίσται *Vind.* — quo uno auctore receperunt hoc *Schaef.* et *Borh.* me non probante. Diversa ratio est, ubi cum verbo construitur adiectivum ἀρτίσται, loco adverbii ἀρτίσται: ut ἀρτίσται ἴσταται, IX. 18, 4. ισόμετα ἀρτίσται τοῖς κατινοῦσι, c. 26, 13. et, quod hoc ipso cap. 62, 6. vidimus, καὶ οἱ Ήρόποι ἀρτίσται, nempe ἵξωνται. Sed absolute positum nomen οἱ ἀρτίσται, pro οἱ ἴσταται, *hostes, adversarii,* numquam puto vel *Herodotus* vel alius graecus scriptor dixerit. *L.* 14. καὶ πλεῦνες τι) καὶ hic non habent *Arch.* et *Vind.* *L.* 15. διάρρευνται) διάρρονται *F.*

CAP. LXIII. Lin. 4. ταύτη δὴ) ταύτη δὲ *F.* *Pa.* quod vide ne verum sit; particula δὶ ex principio periodi, ubi τῇ δὲ dixit, nunc repetita, ut frequenter apud *Nostrum.* *L.* 5. οἱ δὲ ἀρτίσται) Commodum videri poterat εἴδε, quod habet ed. *Wess.* cum *Steph.* et *Gron.* idem valens ac τῷ, *hi:* sed cādem notione stylo *Nostrī*

aptius congruit si *ñ*, quod ex *Ald.* revocarunt *Schaeff.* et *Borh.* Idque debuit etiam ms. *F.* in quo *ñ* *ñ*. *l. 6.* κατίβαλλον *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* [*F.* *Pa.* *Pb.*] Antea κατίβαλλον. — Sic ed. *Groz.* cum *Ald.* κατίβαλλον est in cd. *Wess.* quod casu sic positum videtur, quum κατίβαλλον praeceuntibus msstis voluisse Editor: et κατίβαλλον recte ediderunt *Schaeff.* et *Borh.* *l. 8.* ἦρχη.) Ahest τὸν *Pb.* *Ead.* *l.* καὶ οἱ ἄλλοι) Dueae voces οἱ ἄλλοι absunt *F.* *l. 9 seq.* πλέον γάρ εθεῖς etc. Carpit *Plutarch.* *Malign.* p. 874. *l. 11.* γυμνῆς) γυμνῆς *Ash.* In *Pass.* ιόντας γυμνῆς, male. — Vulgatum tuerit *F.* cum aliis. *Ibid.* ἀγώνας) ἀγώνας *Arch.*

CAP. LXIV. *Lin.* 3. ἵπποντο *Vind.* sine augmēto. — Adscivi hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* ἵπποντο ed. *Wess.* cum aliis, in quorum numero et noster *F.* *l. 4.* ναὶ νίκην etc.) Laudavit *Plutarch.* in *Cat.* *Mai.* p. 353. d. *l. 7.* Λαονῖδην) Λαονῖδην *Arch.* loco κανθάρου. *Conf. lib.* VII. c. 204. ubi maiorum eius series. *Ibid.* ὕποι) οὐρανοί *F.* *Pb.* male. *l. 8.* Ἀιμινήστον) Ἀιμινήστον *Arch.* *Valla.* [et *Pd.* cum *Plutarch.* *Aristid.* p. 330. c.] Ἀιμινήστον *Pass.* *Ash.* Ἀιμινήστον *Med.* — Cur hoc postremum diserte adiecerit *Wess.* haud satius video, quum et ipse sic ediderit, nec nominatim ex *Med.* hanc scripturam laudarit *Gronovius*, sed tacite eam tenuerit ex ed. *Ald.* et *Steph.* Agnoscunt vero eandem noster *F.* nec aliud ex *Pa.* *Pb.* *Pc.* citatur. *Conf. Var. Leet.* ad c. 72, 8. *Ibid.* ἀνδρὸς) ἀνδρὸς ιόντος *Pb.* *l. 10.* συνίβαλλον) συνίβαλλον *F.* *l. 10.* Μιεννίστων πᾶσι) Inserebatur ante πᾶσι particula τι, quam ignerant *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [item *F.* et *Paris.*] Et sic ed. *Wess.*] Tum Μιεννίστων simplice sibilante, *Arch.* [et *F.*] Et saepissime Μιεννίστων *Isocrati* et aliis.

CAP. LXV. *Lin.* 1. ἵρπαντο *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* [*F.* *Pa.* b. c.] Ceteri ἵρπαντον. — Sic *Pd.* cum *Edd.* ante *Gron.* *l. 4.* θῶμα *Arch.* *Ash.* — et *F.* unde recepi. θῶμα proto aliis msstis. θῶμα edd. *l. 5.* παρὰ *Med.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Valla.* [etiam *F.* et nonnulli *Paris.*] πιστοὶ aliī. — Sic *Pd.* cum *Edd.* ante *Gron.* quod et ipsum ferri potuerat, ni alterum commendasset potiorum codicium consensus. *l. 7 seq.*

308 VARIETAS LECTONIS

περὶ τὸ τὸ ἰῷον οἱ πλεῖστοι ἐν τῷ βιβλίῳ ἐπιστον.) Sic optime noster ms. *F.* Et *περὶ τὸ* habet etiam *Pb.* Caeteri quod sciam omnes cum *Edd.* sic habent, οὐτε ἀναποδειῶν *περὶ τὸ ἰῷον*, οἱ δὲ πλεῖστοι etc. absurdā sententiā. *l. 9.* *ἰδεῖς αὐτὸν Ald. Paris. A. B.* [immo *Pa. Pb. Pc.* et noster *F.* bene, notione plusquamperfecti.] *ἰδίκετο Med. Pass. Ask. Arch. Vind.* — et *Pd.* quod recepit *Wess.* et seqq. cum *Gron.* *l. 10.* *τὸ ἰῷον τὸ* ἐν Ἐλευθῆν ἀνάγνωσιον.) Sic *Arch. Vind. Brit. Paris. A. B.* [*Pa. Pc. Pd.*] *Ald.* et *Valla.* [quos secutus sum.] ἀνάγνωσιον *Med. Pass. Ask.* — et *F. Pb.* quod cum *Gron.* recepit *Wess.* et seqq. Et est quidem magis frequenter nominis forma, *τὸ ἀνάγνωσιον*: sed *ἀνάγνωσιον*, *ἰῷον*, haud frustra in Lexicis suis adnotasse videri debent *Hesychius* et *Suidas.* Duas voces *τὸ ἰῷον*, quas apud *Nostrum* libri agnoscunt omnes, suspectas habuit *Valch.* cui nimis obsequiose morem gerens abiecit easdem *Borh.*

CAP. LXVI. Lin. 1. ἀρίστητο) *ὑπέρτετο* *Arch. Vind.* *Pass. Ask.* — et *F.* *l. 2. λιπομένου*) Sic *Arch. Vind.* — et *F.* quod recepi cum *Schaef.* λιπομένου *Wess.* cum al. In ἀτὸ consentiunt libri. Mox *βασιλίως F.* suo more; qui *l. 6.* omittit ὃ ante Ἀράβαζος, et *l. 7.* *τίταρας* scribit, non *τίταρας*. *Ead. l. 7. ιωτὸν*) *αὐτὸν* *Arch. Vind.* *l. 9. ἀποβήσεσθαι*) *συμβήσεσθαι* *Arch. Ibid. οἵτις*) Sic *Med. Pass. Ask.* [*F.* nescio an et *Pb.*] *ἥγε* *Arch. Vind. Brit. Ald. Valla.* — et *Pa. Pc. Pd.* *Ead. l. κατηγορίας μένεις*) *κατηγορίας* aut *κατηγορίαν* *Pass. Ask. ora Steph.* — Prius habet *F. Pa. Pd.* et margo *Steph.* *l. 10. κατὰ τοῦτο*) Sic *Vind. Ask. Pass.* [unde ed. *Wess.* cum *F.* et nonnullis *Paris.*] *κατὰ τοῦτο* *Arch. κατ' αὐτὸν Ald.* et alii. — Sic *Pa.* *l. 11. ἔξηγίσται*) *ἔξηγίσται F. Ibid. ὅκως ἀν*) Deest ἀν h.l. *Arch. l. 13. προτερίων* *Arch. Vind. Pass.* margo *Steph.* [Nec aliter *Paris.* Debueratque hoc etiam *F.* in quo temere *προτερίων* scriptum.] Prius erat *προτερεύων.* *Ibid. ὥστα*) *ἴστη F. Pb. Ead. l. καὶ δὴ*) Sic *Arch. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] ordine meliore. δὴ καὶ alii cum *Aldo.* *l. 16. ξύλων*) *ξύλων τεχνῶν* *Arch. Valla:* neque absurde.

CAP. LXVII. Lin. 4. ἔχον) *άχον* *Arch. Vind.*

Pass. Ash. — et *F. Ex Paris.* nil notatum. *I. 5. μαχέμενοι μαχέμενοι Arch. Wind.* — Vulgatum cum aliis ienit *F.* qui mox αὐτῶν, non αὐτέων. *I. 10. οὐτε τι ἀποδέξῃ.*) Sic *Arch. Pass. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. Alii vulgo οὐτε ἀπεδέξαμενός τι.

CAP. LXVIII. Lin. 1. τι εἰσοι) Sic *Arch. et Wind.* — quod recepi pro vulgato τι μοι. *I. 2. ἡρτηντο* idem *Arch. et Wind.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* ἡρτηντο ed. *Wess.* cum aliis, quod apud Atticum quidem scriptorem unice probandum foret. *I. 3 seq.* πρὶν ἢ καὶ συμμίκται τοῖσι πολεμίοισι ἴσθεντο) In *Arch.* est φεύγοντες τοῖσι πολεμίοισι πρὶν καὶ συμμίκται. — Praepostere utique. In *Pd.* desideratur καὶ ante συμμίκται. *I. 4. ὥρων*) Sic *Arch. et Wind.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo ιώρων.

CAP. LXIX. Lin. 2. διάκοντες τε καὶ φορέοντες) Sic *Ash.* nec male. — Suffragatur *F.* et adoptavi cum *Schaeff.* et *Borh.* τι particulam, quae abest aliis. *I. 3. ἀγγείλλεται*) ἀπαγγ. *Brit.* *Ibid.* τοῖσι ἄλλοισι Ἐλλησι) ἄλλοις non est in *Arch. Wind.* et *Valla*, neque valde necessarium videtur. — Nec tamen spernendum. *I. 8. ὑπωρέας*) ὑπωρέας *Arch. Wind.* *Ibid.* τῶν κολωνῶν) τὸν κολωνὸν *Pb.* Eidem *Pb.* mox deest ίθύ. *I. 9. ἀκούει* abest *Arch. et Wind.* *I. 12. ἀπιδόντες* correxit *H. Steph.* consentientibus msstis. Perperam ἀποδίδοντες *Ald.* *Ib.* τῶν Θηβαίων) Abest τῶν *Arch.* *I. 15. κατιστόμεναν*) κατεστώμενα *Pass.* *I. 16. κατηρρεκταν* *Arch. Wind. Brit.* [unde ed. *Wess.* consentiente *F.* nescio an et *Paris.*] In aliis κατηρρεκταν, male.

*CAP. LXXX. Lin. 2. ίστοι τὸ ιστὸν *Pb.* I. 4. ιφράζαντο*) ιφράζοντο *Arch.* corrupte. *I. 6. ἀπῆσαν*) ἀπῆσαν *Arch.* *I. 7. ἔχον*) ἔχον *Arch. Wind. Pass. Ash.* — et *F. Ex Paris.* nil notatum. *I. 9. τοιοι οἱ Αθ.*) Articulum negligunt *Arch. Wind. Brit. Ash.* — et *Pa.* Nescio ab ultra parte olim steterit noster *F.* cuius membrana hoc loco vetustate erasa est. *I. 12. ἡρπίσοντο* *Arch. Pass.* probe satis. — Sic et *F.* et recepi hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* ἡρπίσοντο ed. *Wess.* cum aliis. *I. 13. τὴν Μαρδονίου*) Sic scripsi cum nostro *F.* cui puto et alios cōdd. repertum iri suffragantes. Alii vulgo τὸν Μαρδ:

110 VARIETAS LECTIONIS

Idem *F.* mox ἦταν, ut alibi, non ἦτω. *I. 17.* Ἀλλὰ
 Ἀγελαι Minervae in *Valla*, sed longe aber-
 rante. Vide lib. I. 66. — *Ageleae Minervae* scribi-
 tur in vestitis *Valla* exemplaribus. *I. 18.* ἤποικαν
 ἵπποις οὐτοῖς *Arch. Wind.* haud improbe. — Nempe
 verbo medio commodus hic locus, quoniam et ipsis
Tegeatis pars praedae erat eventura. *I. 20.* ιερόντο
 ιεράντο *Pass.* *I. 21.* ἀλόγταφην) In marg. *Pass.* ἀλό-
 γταφην, δυσφορίην, σύγανακτην. *Ibid.* χάρη ora *Steph. Paris.*
B.C. [unde ed. *Wess.* et seqq.] Alii χρόνη. — Sic et
 statim scriptum fuisse videtur in *F.* sed iam olim cor-
 rectum, erasā vetere scripturā. *I. 22.* κατειλημέναι
 Sic, uti *Wess.* maluerat, ex coniectura scripsi cum
Borh. Vulgo κατειλημέναι *edd.* et *msst.* *I. 23.* μισθί-
 δων) μισθίδων *F.* *I. 26* seqq. Δικαιουμένων δὲ etc. Tangit
 haec et miratur *Plutarch. Aristid.* p. 330. e. *I. 27.*
 τυμβολῆς) συμβολῆς *F.* *Ibid.* εἰ; καὶ) Deficit καὶ in *Arch.*
Ibid. ἴντεκοντα) ἴντεκοντα *F.*

CAP. LXXI. Lin. 2. ὁ Σακίων) ὁ Σακίων *Arch.* prave.
I. 4. ὑπερβάλλον) ὑπερβάλλον *Pb.* *I. 5.* ἄποικης) πάροικος
Arch. Wind. *I. 6.* ιερχυρότερος, *Pass.* *Ask.* margo
Steph. — et *F.* Praetulique hoc vulgato ιερχυρότερον.
I. 6. προστιχθεσσα) προστιχθεσσα *Pass.* — προστιχθεσσα *F.*
 qui mox τούτων, et paulo inferius αὐτῶν, constanter;
 non τούτων, αὐτῶν. *I. 8.* ταῖς ἡμετέρας) ταῖς ίμας *Suid.*
 voce Μακρῆ, ubi haec citat. *I. 9.* ἵξι) ἵξι *F.* puto et
 alii plures. *I. 10.* τοῦτον) τοῦτον solus *Med.* hac in
 voce pravus. — Eam scripturum in contextum qui-
 dem recipere non ausus *Gron.* in Notis tamen defen-
 dit. *I. 11.* ὁ Σπαρτιάτης) Sic *Pass.* *Ask.* — et *F.* quos
 secutus sum. Articulum alii ignorant. *I. 12.* καὶ τοι
 γενεύης etc. Citat *Suidas* in *Alexan.* *I. 15.* ἀλιστόρα
Arch. Wind. — quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.*
ἰνλαϊποντα ed. *Wess.* cum aliis. *I. 18.* ἄποικη *Arch.*
Wind. Brit. Paris. B. [noster Pa.] Ald. Valla. ὕπου-
 λιον *Med. Pass.* *Ask.* — et *F.* *Pb.* prave: id tamen
 adoptare non dubitavit *Gron.* atque etiam in latina
 versione expressit. *I. 19.* πάροικος) πάροικος; omnino re-
 quirebam, ad οὐρανούς referendum: sed nihil varietatis
 enotatum e libbris. In *F.* quidem terminatio non est
 expressa, nisi levi caudâ e literâ τ exeunte.

CAP. LXXII. Lin. 1. τῶν ἦ Πλατ.) τὸ ἦ Πλατ. *F.* male. l. 2. ὄνοματότατοι) σύνοματοι. ed. *Borh.* invitis missis. l. 4. μόνοι) μοῦνοι *F.* At adiectivum quidem hac formā μοῦνος frequentat *Noster*; adverbium vero, si recte memini, constanter μόνον efferre consuevit, non μοῦνος. Mox αὐτῶν idem *F.* l. 5 seq. ἵπεδὸν λεφαγίας (στρο etc.) Excerpsit *Suidas* in Σφαγίαν, hinc, quod *Portum* et *Küsterum* fugit, adiuvandus. l. 6. ταῦτα) ταῦτα *F.* l. 8. ἰδούσθωνται habet ex hoc loco *Pollux*, III. 106. *Ib.* Ἀριμνητοι *Med. Pass. Ask.* [*F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Ἀιμνητοι *Ald. Arch. Vind. Brit. Valla.* — Conf. Var. Lect. ad c. 64, 8. l. 9. μέλιν) μέλιν vitiose *Arch. Ask.* l. 10. ἀποβήσκειν *F.* l. 11. χαρὶ) χαρὶ *Arch. Pass. Ask.* — et *F.*

CAP. LXXIII. Lin. 2. ἵπεδον) Abest in *Arch.* soli, nec praeter morem. — Abiecerunt praepositionem *Schaeff.* et *Borh.* Est autem utique, Atticis prae-
sertim, in more elliptica locutio δῆμου, pro ἵπεδον:
atque ita dixit etiam ipse *Herodotus*, III. 55, 8.
V. 92, 24. et paulo post hunc eundem locum in quo
versamur, cap. 74, 1. Sed amat etiam idem *Noster*
plenis subinde uti locutionibus, quae aliās elliptice
efficiuntur. *Koenius* ad *Gregor.* dial. ion. §. 7. ἵπεδον
δῆμον pro ἵπεδον maluerat: coll. c. 71, 1. *Ibid.* Δικτελῆνθεν) Vulgo omnes Δικτελῆνθεν, uno cod. *F.* exce-
pto, in quo magis vitiose δὲ κακλῆνθεν. Ego vero in hac
voce *Koenium* secutus sum, recte ita scribentem l. c.
Nam quum Δικέλια sit pagi illius nomen, unde, *Ste-
phano Byz.* auctore, formatur adverbium Δικέλιανθεν,
ionico idiomate utique Δικέληνθεν dixerit *Herodotus*.
l. 3. τῶν ποτὶ) Sic ποτὶ tono notavi cum *F.* Vulgo
alii τῶν ποτε. Unus *Borh.* τῶν κότε edidit, qui τῶν κότε
aut τῶν κότε videtur voluisse; quod et equidem prae-
tulisse, si vel unus codex ms. praeivisset. l. 5. τὸ
ταῖαν scripsi cum *F.* Alii vulgo τοταῖαν una voce.
l. 7 seq. οὐ Ελλην) Ignorat articulum *F.* l. 8. ληγουσι τεῦς
Δημολ.) Sic *Arch. Vind.* — quos secuti *Schaeff.* et
Borh. abiecerunt καὶ, quod post ληγουσι insertit ed.
Wess. cum aliis. Recte vero ignorat istam particu-
lam etiam *noster F.* cum *Pc. Pb.* *Ibid.* Δικελον)

112 VARIETAS LECTONIS

Δεκίλεον Arch. Wind. Valla. Vulgato accessit Steph. Byz. in Δεκίλεια. l. 9. ὅβητι F. qui mox male δημονότα. l. 12. Τιτανές etc.) Attigerunt *Harpocratis*, *Suidas*, et *Etymologus*, in Τιτανίδαι; in vocis tono discordes. [adde Steph. Hyz. in Τιτανίδαι.] In *Arch.* est δὲ τι κακός. — In *Pb.* δὲ τοι κακός. l. 13. Δεκιλώνεις ἢ Σπάρτη etc.) Sic *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et F. quos secutus sum. Vulgo ἢ Σπάρτη post τὸν ἵρην ponunt. l. 17. σινεομήτων) Sic *Arch.* — quod recepi pro vulgato σινεομήτων. *Conf.* c. 13, 4. Similiter autem h. l. iam a *Borheckio* factum video. l. 18. ἀπορχίσθαι) Sic *Vind.* satis bene. — Adoptavi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo ἀπίχθισθαι.

CAP. LXXIV. Lin. 4. αἴλων) αἴλων F. l. 5. βαλλόντο) βαλλόντο *Vind.* — et F. Vitiosum βανάλλεται ex ed. *Schaef.* in ed. *Borh.* temere propagatum est. l. 8. ισχίστων) ισχίστων utique mallei: sed vulgatum tuentur libri omnes. l. 8. δίδοκτο) δίδοκτο *Arch.* *Vind.* l. 10. ἀμφιεβητών *Med.* *Pass.* *Ash.* [F.] Alii ἀμφιεβητών, ut *Paris.* A. B. *Arch.* *Vind.* *Ald.* Vide *Suid.* in voce, et supra lib. IV. 14. — In nostris ex *codd.* *Paris.* excerptis scriptura ἀμφιεβητ. nonnisi ex uno *Pd.* adfertur. l. 11. αἰτί *Ald.* *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* *Brit.* [F. *Paris.*] Vox ista per Editorum incuriam negligebatur. — Temere omissa in ed. *Steph.* et sequacibus. *Ibid.* οὐδαμά) οὐδαμά constanter F. l. 12, ιπτημον ἀγκύρα *Arch.* *Vind.* *Valla.* — unde recepi cum *Schaef.* et *Borh.* Priorem vocem laudans quidem *Wess.* omisit tamen cum aliis edd. et msstis.

CAP. LXXV. Lin. 3. Εὐρυθίτην) Εὐρυθίαδην *Arch.* *Vind.* *Valla.* *Ibid.* Ἀργεῖον) Ἀργεῖον F. qui mox τοιτῶν, οὐν τεττίων. l. 4. προσδήσιος) προβλήσις *Arch.* l. 6. Λιάγρη) Μελιάγρη *Arch.* In *Vallae* latinis *Leargo.* l. 7. οἱ Δάτρῳ) Citavit *Steph.* *Byz.* in voce, Musae numerum prave edens. — Vide ibi interpretes. Δάτροι vel Δάτροι (neutro genere) vocatur id oppidum apud *Steph.* sed Δάτρος apud *Harpocr.* et *Suid.* l. 8. μαχέομενον deest *Arch.*

CAP. LXXVI. Lin. 1. κατισπερρο) Vide *Polluc.*

IX. 153. cum *Iungermani* Nota. — κατέστρεψε πράve *F.*
sed postremum iota ab alia est manu. *l. 4.* Φαρανδάτεος
Φαρανδάτεος margo *Steph. Arch. Vind. Valla.* *l. 6.* καὶ
αἱ ἀμφίπολοι) Articulus quum abesset editis et missis,
de eo adiciendo recte monuit *Reishius*, cui obsecu-
tus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* *l. 7.* τῶν παιμονίων *Med.*
Pass. Ash. Arch. Vind. Brit. [*F. Paris.*] Alii ix
τῶν παρ. — Neinpe sic *Ald.* *l. 8.* φοῦσι) φοῦσι *Arch.*
Ibid. ἴότρας abest ab *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pb.*
l. 12. βασιλεῦ) βασιλεὺς *F.* *l. 13.* ἥγετος *Arch. Vind.*
— quod probavi cum *Schaeff.* et *Borh.* λύσαι με *ed. Wess.* cum aliis. *Ibid.* δουλοσύνης) δουλωσύνη (sic)
F. per ω in medio, ut passim alibi apud *Nostrum*;
tum in accus. casu, i. q. δουλην, ab adiectivo δουλώνος.
Quae non spernenda scriptura, quum praesertim
verbūm ἥγετος alia cum ix construatur. *l. 17.* ἡ
Κῦ ἵχει) in Κῶ ἵχει *F.* ix Κῶ ἵχει *Pb.* *l. 18.* ἀμιθερα
τοῖσι) ἀμιθερα ὁδοί *Arch. Vind.* ἀμιθερα etiam *Ald.* et
Paris. A. cum *Brit.* Vulgatum ex *Med. Pass. Ash.*
et *Paris. B.* — Consentit *F.* *l. 19.* πρὸς τούτῳ) πρὸς
τούτῳ *Arch.* *l. 19 seq.* καὶ εἰ) καὶ εἰς *Arch. et Vind.* —
quos sequutus est *Borh.* cum *Schaeff.* *l. 21.* κίνος)
Sie *Arch. Vind.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Alii ix
νομοί. — Sie *F.* nescio an *Paris.* *Ibid.* σίκηνίων *Arch.*
Vind. Pass. Ash. Brit. ora *Steph.* [*F. Paris.*] Olim
σίκηνίων. *l. 22.* Ταῦτα ἴστρα *Arch. et Vind.* — quos
probavi cum *Schaeff.* et *Borh.* Ταῦτα δὲ εἴπας ed. *Wess.*
cum aliis.